[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03
	сентября
	2013г.
	    г.Калязин
	№959

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов недвижимости

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного Кодекса РФ и на основании заключения и рекомендаций о результатах публичных слушаний по вопросу    предоставления    разрешения    на    условно    разрешенный    в использования земельных участков и объектов капитального строительства проведенных 21 августа 2013г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства :

-земельный участок, расположенный по адресу : Тверская обл.,; Калязинский район г/п г. Калязин ул. Пионерская д.№6, кадастровый номер К№ 69:11:0070207:52, с «индивидуального жилищного строительства» на «ведение личного подсобного хозяйства»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава района

К.Г. Ильин